
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO - Via Forte Marghera, 119  - 30173 VENEZIA MESTRE   C.F. 80015150271

UFFICIO AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO

BENEFICIARIO Codice Fiscale Denominazione scuola TIPO CONTRIBUTO TOTALE LORDO

Opera Missionarie Della Carita' - Collegio Vescovile Pio X 94004060268 Collegio Pio X  Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 873,59

Opera Missionarie Della Carita' - Collegio Vescovile Pio X 94004060268 Collegio Pio X  Liceo Classico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 450,88
Dante International College Impresa Sociale s.r.l. 04750760268 Ist. Dante - Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 958,13
Casa Generalizia della Pia Societa' Torinese di San Giuseppe 03550730588 Brandolini Rota - Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 1.268,11
Casa Generalizia della Pia Societa' Torinese di San Giuseppe 03550730588 Brandolini Rota - Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 676,33
La Cruna - Associazione Per La Pedagogia Steiner - Waldorf 03234260267 I.P. Libera Sc. Steiner-Waldorf Novalis Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 1.465,37

Istituto Scolastico G. Mazzini S.N.C. Di Surian Denis & C. 02792820272 Mazzini -Liceo Scienze Umane Ind.Economico Sociale Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 789,05
CENTRO STUDI "G. GALILEI"  SRL 02456110267 Galilei Ist.Tecn. Ambiente e Territorio Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 253,62
CENTRO STUDI "G. GALILEI"  SRL 02456110267 Galilei Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 394,52
CENTRO STUDI "G. GALILEI"  SRL 02456110267 G. Galilei Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 450,88
DANTE ALIGHIERI S.R.L. 04911490268 Fleming  I.T. Aeron. Progetto Alfa Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 2.395,32

Opera Missionarie Della Carita' - Collegio Vescovile Pio X 94004060268 Collegio Pio X - Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 1.211,75
Collegio Immacolata delle Salesiane di Don Bosco 00503520264 Collegio Immacolata - Liceo Scientifico Ordinamento Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 309,98
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Collegio Astori - Don Bosco  I.T.I. Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 1.380,83

Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Ist.Tecn.Commerciale Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 1.634,46
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 1.099,03
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 648,15
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Collegio Astori - Liceo Classico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 422,70
Provincia di Torino Congregazione Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 Istituti Filippin - Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 704,51

Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Canova-Cavanis Liceo Classico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 281,80

Provincia di Torino Congregazione Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 Filippin Liceo Ling. Europeo - Opz. Giuridico Economico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 760,87
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Cavanis I.T.C. Igea Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 619,97

Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Cavanis LST Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 648,15
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 422,70
Casa Primaria in Treviso dell'Istituto delle Figlie della Carità Canossiane 00517380267 Madonna del Grappa -Liceo scient. Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 450,88

Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Cavanis I.T.I. Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2017 535,42
Casa Generalizia della Pia Societa' Torinese di San Giuseppe 03550730588 Brandolini Rota - Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 206,18

Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 106,22
Opera Missionarie Della Carita' - Collegio Vescovile Pio X 94004060268 Collegio Pio X - Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 562,32

Opera Missionarie Della Carita' - Collegio Vescovile Pio X 94004060268 Collegio Pio X  Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 437,36
Opera Missionarie Della Carita' - Collegio Vescovile Pio X 94004060268 Collegio Pio X  Liceo Classico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 299,91

Dante International College Impresa Sociale s.r.l. 04750760268 Ist. Dante - Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 349,89
Casa Generalizia della Pia Societa' Torinese di San Giuseppe 03550730588 Brandolini Rota - Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 568,57
La Cruna - Associazione Per La Pedagogia Steiner - Waldorf 03234260267 I.P. Libera Sc. Steiner-Waldorf Novalis Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 816,41
Istituto Scolastico G. Mazzini S.N.C. Di Surian Denis & C. 02792820272 Mazzini -Liceo Scienze Umane Ind.Economico Sociale Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 299,91

CENTRO STUDI "G. GALILEI"  SRL 02456110267 Galilei Ist.Tecn. Ambiente e Territorio Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 104,13
CENTRO STUDI "G. GALILEI"  SRL 02456110267 Galilei Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 256,17
CENTRO STUDI "G. GALILEI"  SRL 02456110267 G. Galilei Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 231,18
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Canova-Cavanis Liceo Classico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 74,98
Dante International College Impresa Sociale s.r.l. 04750760268 Ist. Dante - Liceo Scienze umane Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 24,99

Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Liceo Scienze Umane Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 37,49
DANTE ALIGHIERI S.R.L. 04911490268 Fleming  I.T. Aeron. Progetto Alfa Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 781,00

Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Cavanis I.T.I. Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 93,72
Provincia di Torino Congregazione Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 Istituti Filippin scienze umane Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 149,95
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Cavanis LST Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 231,18
Provincia di Torino Congregazione Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 Istituti Filippin - Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 281,16
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 262,42

Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 449,86
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Ist.Tecn.Commerciale Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 562,32
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Collegio Astori - Don Bosco  I.T.I. Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 499,84

Casa Primaria in Treviso dell'Istituto delle Figlie della Carità Canossiane 00517380267 Madonna del Grappa -Liceo scient. Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 449,86
Provincia di Torino Congregazione Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 Filippin Liceo Ling. Europeo - Opz. Giuridico Economico Contributo alternanza SL 4-12 E.F. 2019 174,94
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Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Collegio Astori - Don Bosco  I.T.I. Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 524,31

Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Collegio Astori - Liceo Classico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 127,53
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Ist.Tecn.Commerciale Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 836,06
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 603,66
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 348,59
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00495290264 Istituti Filippin - Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 433,62

Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00495290264 Filippin Liceo Ling. Europeo - Opz. Giuridico Economico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 391,11
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Cavanis I.T.I. Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 70,85
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Cavanis I.T.C. Igea Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 170,05
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 153,04
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Canova-Cavanis Liceo Classico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 102,03

Madonna Del Grappa -LS 00517380267 Madonna Del Grappa Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 408,11
La Cruna Associazione per la pedagogia  Steiner-Waldorf Novalis 03234260267 La Cruna Associazione per la pedagogia  Steiner-Waldorf Novalis Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 991,94
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Cavanis LST Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 374,10

Dante International College Impresa Sociale SRL 04750760268 Ist. Dante -Liceo Scienze Umane Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 34,01
Istituto Dante Alighieri 02456110267 Galilei Ist.Tecn. Ambiente e Territorio Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 255,07
Fleming  Ist.Tecn. Aeronautico Progetto Alfa 04911490268 Fleming  Ist.Tecn. Aeronautico Progetto Alfa Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 1.091,13
Fond.Opera Miss.della Carita'-Coll.Vesc. Pio X 94004060268 Collegio Pio X  Liceo Classico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 442,12
Fond.Opera Miss.della Carita'-Coll.Vesc. Pio X 94004060268 Collegio Pio X - Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 807,72

Dante International College Impresa Sociale SRL 04750760268 Ist. Dante -Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 476,13

Casa Generalizia della Pia Societa' Torinese di San Giuseppe 03550730588 Brandolini Rota - Liceo Scientifico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 773,71
Casa Generalizia della Pia Societa' Torinese di San Giuseppe 03550730588 Brandolini Rota - Liceo Linguistico  Mod. e Giurid. Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 348,59

Mazzini -Liceo Scienze Umane Ind.Economico Sociale 02792820272 Liceo Scienze Umane Ind.Economico Sociale Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 501,64
Istituto Dante Alighieri 02456110267 Galilei Liceo Scientifico  ind. Sportivo Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 510,14
Istituto Dante Alighieri 02456110267 G. Galilei Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 476,13

Fond.Opera Miss.della Carita'-Coll.Vesc. Pio X 94004060268 Collegio Pio X  Liceo Linguistico Contributo alternanza SL 8-12 E.F. 2019 569,65
PARROCCHIA S. MARIA ASSUNTA 94151900266 SCUOLA MATERNA GIUSEPPE CALASANZIO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.830,42

IL GIROTONDO COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 02168480263 INFANZIA IL GIROTONDO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.371,20
PARROCCHIA DI S. MARCO EVANGELISTA 83000630265 INFANZIA SACRO CUORE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.503,59

PARROCCHIA SANTA MARIA IMMACOLATA 80013280260 ASILO INFANTILE MONUMENTO AI CADUTI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.506,39
PARROCCHIA DI S. GIUSEPPE 80006930269 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 5.965,52

PARROCCHIA DI CONVERSIONE DI SAN PAOLO IN BREDA DI PIAVE 80006950267 SCUOLA MATERNA MONSIGNOR ZANGRANDO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.938,52
ASSOCIAZIONE "SCUOLA MATERNA G. SICHER - E. DELLA ZONCA 03625670264 SCUOLA MATERNA G.SICHER-E.DELLA ZONCA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.147,52
PARROCCHIA DEI  SANTI FiILIPPO E  GIACOMO 94151240267 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.342,52
PARROCCHIA DI SANTA CATERINA VERGINE E MARTIRE 01969600269 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.584,69

ISTITUTO ISTRUZIONE CATECHISTICA ED EDUCAZIONE CRISTIANA 80011830264 INFANZIA MARIA VERONICA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.749,68
PARROCCHIA DI S. FOSCA 83001970264 SACRO CUORE ALTIVOLE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.816,31
PARROCCHIA DEI SANTI TEONISTO E COMPAGNI MARTIRI 80008090260 SCUOLA MATERNA ANGELO TOSO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.136,32
 PARROCCHIA DI S. VIGILIO 80008070262 INFANZIA SAN PIO X Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.418,01
PARROCCHIA  S. BENEDETTO ABATE 81000110262 INFANZIA MARIA GORETTI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.595,99

PARROCCHIA DI S.ANDREA O.M. 01976380269 SCUOLA MATERNA FLORETE FLORES Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.207,78
PARROCCHIA NATIVITA' DI MARIA SS. 81000390260 SCUOLA DELL'INFANZIA A. PELLIZZARI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.594,31

PARROCCHIA S.ANDREA APOSTOLO DI CODOGNE' 01967450261 INFANZIA SACRO CUORE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.114,92
PARROCCHIA DI SAN ULDERICO VESCOVO 01969450269 SCUOLA MATERNA DON BOSCO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.038,21
CONG.SUORE DI CARITA' DELLE SS. B.CAPITANIO E V. GEROSA 03183100159 INFANZIA MARIA BAMBINA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.745,30
PARROCCHIA DI S. FOSCA VERGINE E MARTIRE 80011770262 INFANZIA SANTA FOSCA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.038,21
ISTITUTO SCOLASTICO G. MAZZINI SNC DI SURIAN DENIS & C. 02792820272 MAZZINI-LIC.SCIENZE UMANE OPZ.EC-SOCIALE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 16.485,70

PARROCCHIA  S. ANDREA APOSTOLO 81000090266 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.731,19
PARROCCHIA VISITAZIONE DELLA BEATA VERGINE MARIA 80009510266 SCUOLA MATERNA VISIT. DELLA BEATA VERGINE M. Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.194,79
SOCIETA COOP. INSIEME SI PUOì INFANZIA BIMBI INSIEME E INFANZIA GIARDINO 01633420268 COOP. INSIEME SI PUO -SCUOLA DELL'INFANZIA BIMBINSIEME Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.759,41

PARROCCHIA  S. SILVESTRO PAPA 83001750260 SCUOLA MATERNA A. ZILLE E G.  SERNAGIOTTO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.987,01
PARROCCHIA DEI SANTI FABIANO E SEBASTIANO MARTIRI 80007470265 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.830,42

2



UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO - Via Forte Marghera, 119  - 30173 VENEZIA MESTRE   C.F. 80015150271

UFFICIO AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO

BENEFICIARIO Codice Fiscale Denominazione scuola TIPO CONTRIBUTO TOTALE LORDO

PARROCCHIA SS. MARTIRI VITTORE E CORONA 90001740266 SCUOLA MATERNA GRAZIANO APPIANI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.830,42

PARROCCHIA S. FRANCESCO D'ASSISI TEZZE 01969650264 INFANZIA DIVINA PROVVIDENZA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.794,92
PARROCCHIA DI S. GIOVANNI BATTISTA 91003570263 SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.583,01
PARROCCHIA DI S. PIO X 01969490265 SCUOLA DELL'INFANZIA SAN PIO X Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.632,62
COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SCRL 00792090268 SCUOLA MATERNA CASA MIA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.866,38
PARROCCHIA DI CRISTO RE 80010090266 SCUOLA INFANZIA CRISTO RE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.702,51

PARROCCHIA DI S. MARIA AUSILIATRICE 94000740269 INFANZIA FRA' CLAUDIO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.602,82
SCUOLA MATERNA NOB. DE SCALA 01967770262 SCUOLA MATERNA NOBILE DE SCALA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.022,52
PARROCCHIA DI S. MICHELE ARCANGELO 80010130260 SCUOLA DELL'INFANZIA PROVERA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.731,19
FOND. OPERE MISSIONARIE DELLA CARITA' PIO X 94004060268 PRIMARIA CARMEN FROVA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.645,61
IPAB APPIANI.TURAZZA 04448060261 SCUOLA MATERNA GRAZIANO APPIANI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.972,79

PARROCCHIA DI SANTA MARIA MADDALENA 01967480268 SCUOLA MATERNA DIVINA PROVVIDENZA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.236,01
PARROCCHIA DI SANTA MARIA ASSUNTA 83001430269 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.093,98
PARROCCHIA DI  SAN MARTINO VESCOVO MUSANO 01968730265 SCUOLA MATERNA VIRTUS ET LABOR Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.817,89

PARROCCHIA DI SAN CARLO BORROMEO VESCOVO 01969570264 INFANZIA SANTA MARIA VITTORIE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.455,09
PARROCCHIA VISITAZIONE DELLA BEATA VERGINE MARIA 01968160265 SCUOLA MATERNA BEATA GIULIANA DI COLLALTO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.604,40
PARROCCHIA SS TRINITA' SCUOLA MATERNA PIZZOLATO 01968530269 SCUOLA MATERNA BRUNO PIZZOLATO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.545,82
PARROCCHIA ASSUNZIONE DELLA BEATA VERGINE MARIA DI LOVADINA 94009510267 SCUOLA MATERNA ELETTRA ADAMI MARTINI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.506,39
PARROCCHIA DI S. ELENA DI SILEA 01998550261 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.470,89

PARROCCHIA DI SILEA 01967980267 SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.588,71

PARROCCHIA DI S. MARTINO VESCOVO 01968810265 INFANZIA M. COLLALTO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.207,78
PARROCCHIA  S. ANTONIO MARTIRE 80010150268 SCUOLA MATERNA BENEDETTO XV Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.285,62

ENTE GIURIDICO COLLEGIO IMMACOLATA DELLE SALESIANE DI DON BO 00503520264 PRIMARIA IMMACOLATA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.282,82
LA CRUNA E LIBERA- ASSOCIAZIONE PER LA PEDAGOGIA STEINER-WALDORF 03234260267 I.P. LIBERA SC. STEINER-WALDORF NOVALIS Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.220,21
LA CRUNA E LIBERA- ASSOCIAZIONE PER LA PEDAGOGIA STEINER-WALDORF 03234260267 LA  CRUNA SECONDARIA 1° GRADO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.604,40

PARROCCHIA S. MARIA DELLA PIEVE 81000190264 SANTA MARIA DELLA PIEVE SEC. 1° GRADO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.022,52
MADONNA DEL GRAPPA - CASA PRIMARIA IN TREVISO DELL'ISTITUTO FIGLIE 00517380267 LICEO SCIENTIFICO MADONNA DEL GRAPPA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.254,49

MADONNA DEL GRAPPA - CASA PRIMARIA IN TREVISO DELL'ISTITUTO FIGLIE 00517380267 S.M. PARITARIA "MADONNA DEL GRAPPA" Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 13.800,08
MADONNA DEL GRAPPA - CASA PRIMARIA IN TREVISO DELL'ISTITUTO FIGLIE 00517380267 PRIMARIA MADDALENA CANOSSA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.336,81

ISTITUTO CANAVIS COLLEGIO CANOVA 00208450270 CAVANIS COLL.CANOVA-LICEO SC.UM.-OPZ.EC.SOC. Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.474,91
ISTITUTO CANAVIS COLLEGIO CANOVA 00208450270 SM PARITARIA "COLL.CANOVA-IST.CAVANIS" Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.610,11

CASA GENERALIZIA DELLA PIA SOCIETA' TORINESE DI SAN GIUSEPPE 03550730588 SCUOLA MEDIA PARITARIA "BRANDOLINI ROTA" Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.233,20
CASA GENERALIZIA DELLA PIA SOCIETA' TORINESE DI SAN GIUSEPPE 03550730588 PRIMARIA BRANDOLINI ROTA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.204,52
ISTITUTO DELLE SUORE FIGLIE DI S.GIUSEPPE DEL CABURLOTTO 00410870273 SCUOLA MEDIA PARITARIA "S.GIOVANNA D'ARCO" Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 6.942,90
SOCIETA COOP. INSIEME SI PUOì INFANZIA BIMBI INSIEME E INFANZIA GIARDINO 01633420268 COOP - INSIEME SI PUO'  SCUOLA DELL'INFANZIA IL GIARDINO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.908,72

ENTE GIURIDICO COLLEGIO IMMACOLATA DELLE SALESIANE DI DON BO 00503520264 SCUOLA SECONDARIA DI 1° GR.  "IMMACOLATA" Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.944,12
FOND. OPERE MISSIONARIE DELLA CARITA' PIO X 94004060268 INFANZIA ZANOTTI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.702,51
COLLEGIO VESCOVILE BALBI VALIER 00526480264 PRIMARIA BALBI VALIER Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.898,52
CASA RELIGIOSA COLLEGIO SALESIANO ASTORI 00501850267 LICEO SCIENTIFICO MADONNA DEL GRAPPA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.233,20
CASA RELIGIOSA COLLEGIO SALESIANO ASTORI 00501850267 PRIMARIA ASTORI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.487,79

DANTE INTERNATIONAL COLLEGE IMPRESA SOCIALE Srl. 04750760268 PRIMARIA DANTE ALIGHIERI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.257,40
PARROCCHIA DI SANTA MARIA ASSUNTA DI VALDOBBIADENE 01968440261 PRIMARIA SANTA MARIA ASSUNTA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.709,79

ISTITUTO DELLE SUORE FRANCESCANE DI CRISTO RE 00634360275 PRIMARIA SANTA MARIA DELLE GRAZIE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.496,20
ENTE GIURIDICO RELIGIOSO ISTITUTO MARIA AUSILIATRICE SALESIA 00503560260 PRIMARIA MARIA AUSILIATRICE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.268,71
COOPERATIVA "SCUOLE BERTOLINI" SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA 02480770268 PRIMARIA BERTOLINI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.686,72
FOND. OPERE MISSIONARIE DELLA CARITA' PIO X 94004060268 COLL.V. PIO X SC.SEC. PRIMO GRADO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 5.895,61
FOND. OPERE MISSIONARIE DELLA CARITA' PIO X 94004060268 PRIMARIA MARIA BAMBINA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.496,31

PARROCCHIA DI S. BONA VERGINE 80010110262 SCUOLA DELL' INFANZIA  MARIA IMMACOLATA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.972,90
ISTITUTO DELLE SUORE FIGLIE DI S.GIUSEPPE DEL CABURLOTTO 00410870273 PRIMARIA S. GIOVANNA D'ARCO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.987,01
Provincia Di Torino Della Congregazione Dei Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 PRIMARIA FILIPPIN Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.362,69

PARROCCHIA DI SAN NICOLA VESCOVO 01968030260 SCUOLA MATERNA SAN NICOLO' Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.237,58
ASILO INFANTILE DI FOLLINA SCUOLA MATERNA 00510290265 SCUOLA MATERNA ASILO INFANTILE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.628,60
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PARROCCHIA ANNUNCIAZIONE 01969420262 INFANZIA SAN MARTINO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.749,68

PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA 01988060263 INFANZIA MONUMENTO AI CADUTI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.894,61
PARROCCHIA DI CROCETTA DEL MONTELLO 01967960269 SCUOLA MATERNA  SS.MARIA BAMBINA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.830,42
PARROCCHIA DEI SANTI MARCO E PANCRAZIO 01969630266 SCUOLA MATERNA UMBERTO I Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.628,60
IPAB ENTE MORALE ASILO MONUMENTI AI CADUTI - SCUOLA MATERNA 00510160260 SCUOLA MATERNA REGINA DELLA PACE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 5.878,71
 ASILO UMBERTO I 01967050269 SCUOLA MATERNA UMBERTO I Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.985,78

PARROCCHIA SAN PIETRO APOSTOLO SITA IN FONTE 92003220263 SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.624,22
Provincia Di Torino Della Congregazione Dei Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 SCUOLA INFANZIA FILIPPIN Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 5.737,92
PARROCCHIA DI PADERNO DEL GRAPPA 01970690267 INFANZIA CRISTO RE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.762,22
Provincia Di Torino Della Congregazione Dei Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 SCUOLA MEDIA PARITARIA "FILIPPIN" Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.659,72
Provincia Di Torino Della Congregazione Dei Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 ISTITUTI PARITARI "FILIPPIN" LICEO SCIENTIFICO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.297,38

PARROCCHIA DI SAN MARTINO VESCOVO IN PAESE 94008440268 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 8.824,49
PARROCCHIA DI SAN MAURO MARTIRE IN CASTAGNOLE 80008590269 SCUOLA DELL' INFANZIA  CAV.FILIPPO LARIZZA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 6.533,28
Parrocchia di "S. Lorenzo Diacono e Martire" 94151890269 SCUOLA MATERNA ILDE MONTINI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.654,02

PARROCCHIA "S. GIORGIO" DI POSTIOMA 80008630263 SCUOLA MATERNA SAN GIORGIO MARTIRE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.398,19
OPERE PIE D'ONIGO 00545230260 SCUOLA MATERNA CATTERINA JAQUILLARD Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.152,01
OPERE PIE D'ONIGO 00545230260 SCUOLA INFANZIA PARITARIA DON LUIGI SIMEONI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.038,21
SCUOLA MATERNA SORELLE GERONAZZO 00513220269 GERONAZZO-DALLA LONGA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.009,98
PARROCCHIA DI S. BENEDETTO ABATE 01968460269 SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.638,78

PARROCCHIA SAN GIOVANNI BATTISTA 01990790261 SCUOLA DELL'INFANZIA CARMEN FROVA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.268,71

PARROCCHIA BEATA VERGINE MONTE CARMELO 83002550263 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.285,62
PARROCCHIA DI S. MARIA ASSUNTA IN CAVRIE 00868830266 INFAZIA BARON. CATTANEI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.207,78

PARROCCHIA DI S. GIOVANNI BATTISTA 81000670265 INFANZIA MARIA IMMACOLATA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.681,12
PARROCCHIA S.MATTEO APOSTOLO 90001900266 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.588,71
PARROCCHIA S. LORENZO DIACONO E MARTIRE 81000710269 SCUOLA MATERNA MEDAGLIA D'ORO MASACCIO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.632,62

PARROCCHIA ASSUNZIONE DELLA B.V. MARIA 02001530266 INFANZIA SANTA MARIA ASSUNTA Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.361,11
SCUOLA MATERNA MONUMENTO AI CADUTI 83001130265 INFANZIA MONUMENTO AI CADUTI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.058,02

ASILO INFANTILE MONUMENTO AI CADUTI 80012490266 ASILO INFANTILE MONUMENTO AI CADUTI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.375,22
PARROCCHIA DI SAN LORENZO MARTIRE IN PIANZANO 01969340262 SCUOLA MATERNA GIUSEPPE E ANNA DAL CIN Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.371,20

PARROCCHIA DI S. ANDREA APOSTOLO 80008390264 SCUOLA MATERNA SAN RAFFAELE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 4.666,90
PARROCCHIA DI S.MARTINO VESCOVO 01969830262 INFANZIA ENRICO RIGATO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.406,71

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS IL PORTICO 02759480276 SCUOLA MATERNA TULLIA CORTESI - IL PORTICO Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.419,59
PARROCCHIA DI SANTI PIETRO E PAOLO 01969440260 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.731,19
PARROCCHIA DI SAN MICHELE DI RAMERA 01969180262 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 3.682,69
PARROCCHIA CONVERSIONE DI S. PAOLO 92003470264 SCUOLA INFANZIA GIACOMELLI Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.406,71

SCUOLA MATERNA MADONNA DELLE VITTORIE 00582630265 SCUOLA MATERNA MADONNA DELLE VITTORIE Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 1.631,50
PARROCCHIA DI SANTA MARIA ASSUNTA 01971610264 SCUOLA MATERNA SINITE PARVULOS Contributo disabili a.s. 2018/2019 E.F. 2019 2.285,62
PARROCCHIA DI S. SEBASTIANO 81000210260 SCUOLA MATERNA FRA GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
Pianca Happy English School Impresa Sociale srl 04189360268 PIANCA SCHOOL Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 18.043,56
PARROCCHIA DI S.MARIA MADDALENA 01968920262 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 39.505,88

PARROCCHIA DI SAN MARTINO VESCOVO 01969310265 SCUOLA MATERNA SAN MARTINO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DI S. TOMASO APOSTOLO 01969390267 SINITE PARVULOS Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 44.833,08

PARROCCHIA DI SAN ULDERICO VESCOVO 01969450269 SCUOLA MATERNA DON BOSCO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA S.ANDREA APOSTOLO DI CODOGNE' 01967450261 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
ISTITUTO ISTRUZIONE CATECHISTICA ED EDUCAZIONE CRISTIANA 80011830264 SCUOLA MATERNA SUOR MARIA VERONICA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DI S. PIETRO APOSTOLO 01969350261 SCUOLA MATERNA MARIA ASSUNTA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,24
PARROCCHIA NATIVITA' DI MARIA SS. 81000390260 SCUOLA DELL'INFANZIA A. PELLIZZARI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 85.140,42

PARROCCHIA DI SANTA CROCE 01969710266 SCUOLA DELL'INFANZIA MARIA ASSUNTA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA DI S. SILVESTRO PAPA 95001150267 SCUOLA MATERNA SAVOINI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
IL GIROTONDO COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 02168480263 COOPERATIVA IL GIROTONDO R.L. Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

PARROCCHIA DI SANTA MARIA ASSUNTA 01969430261 SCUOLA MATERNA A. BRANDOLINI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 41.492,00
ENTE GIURIDICO COLLEGIO IMMACOLATA DELLE SALESIANE DI DON BO 00503520264 SCUOLA  DELL'INFANZIA  "S.GIOVANNI BOSCO" Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 29.452,20
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ASILO UMBERTO I 01967050269 SCUOLA MATERNA UMBERTO I Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 65.664,22

IPAB ENTE MORALE ASILO MONUMENTI AI CADUTI - SCUOLA MATERNA 00510160260 SCUOLA MATERNA REGINA DELLA PACE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 52.269,46
PARROCCHIA DEI SANTI MARCO E PANCRAZIO-SEZIONE SCUOLA MATERN 01969630266 SCUOLA MATERNA UMBERTO I Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI SAN NICOLA VESCOVO 01968030260 SCUOLA MATERNA SAN NICOLO' Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 56.241,72
PARROCCHIA DI CROCETTA DEL MONTELLO 01967960269 SCUOLA MATERNA  SS.MARIA BAMBINA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA 01988060263 SCUOLA DELL'INFANZIA MONUMENTO AI CADUTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

PARROCCHIA DEI SANTI PIETRO E PAOLO 01968110260 SCUOLA MATERNA CARLO BRANDOLINI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA ANNUNCIAZIONE 01969420262 SCUOLA MATERNA SAN MARTINO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,24
PARROCCHIA S.DANIELE PROFETA 81000130260 SCUOLA MATERNA SANTA FILOMENA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
FONDAZIONE ' ASILO INFANTILE CO. GIOVANNA BRANDOLINI FALIER' 00509420261 SCUOLA MATERNA BRANDOLINI FALIER Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,97
ENTE MORALE ASILO MONUMENTO 84001950264 ENTE MORALE ASILO MONUMENTO AI CADUTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

ASILO INFANTILE DI FOLLINA SCUOLA MATERNA 00510290265 SCUOLA MATERNA ASILO INFANTILE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI S.ANDREA APOSTOLO 01980380263 SCUOLA MATERNA GESU' BAMBINO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
SUORE DIMESSE FIGLIE DELL'IMMACOLATA CONCEZIONE 00474540309 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

PARROCCHIA DI S. FOSCA 83001970264 SCUOLA MATERNA SANTO STEFANO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,33
PARROCCHIA DI S. FOSCA 83001970264 SCUOLA MATERNA GIUSEPPE SARTO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,97
PARROCCHIA DI S. MARCO EVANGELISTA 83000630265 SCUOLA MATERNA  SACRO CUORE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 65.664,23
PARROCCHIA SAN PIETRO APOSTOLO SITA IN FONTE 92003220263 SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA DI S.ELENA IMPERATRICE 91003670261 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 18.043,56

ASSOCIAZIONE "SCUOLA MATERNA G. SICHER - E. DELLA ZONCA" 03625670264 SCUOLA MATERNA G.SICHER-E.DELLA ZONCA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 77.072,87

ASILO INFANTILE E. DE AMICIS 00509380267 ASILO INFANTILE DE AMICIS Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,25
PARROCCHIA DI S. FOSCA 83001970264 SCUOLA  MATERNA   "SACRO CUORE" Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 29.452,21

SCUOLA MATERNA BERNARDI TORETTO 00509400263 SCUOLA MATERNA BERNARDI TORRETTO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 34.779,41
PARROCCHIA SAN SEVERO - SEMONZO 01968150266 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,25
PARROCCHIA DI CONVERSIONE DI SAN PAOLO IN BREDA DI PIAVE 80006950267 SCUOLA MATERNA MONSIGNOR ZANGRANDO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 49.559,57

PARROCCHIA DI S. APOLLINARE VESCOVO 83001590260 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE DI MARIA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,97
PARROCCHIA SANTA MARIA IMMACOLATA 80013280260 ASILO INFANTILE MONUMENTO AI CADUTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,33

PARROCCHIA DI SAN FLORIANO 81000150268 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,24
Parrocchia "S. Maria Assunta" 94151900266 SCUOLA MATERNA GIUSEPPE CALASANZIO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 39.505,88

Parrocchia dei "Santi Filippo e Giacomo" 94151240267 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
Parrocchia di "S. Lucia Vergine e Martire" 80012880268 SCUOLA MATERNA CASA FIGLI DELLA PARROCCHIA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

PARROCCHIA DI S. MARIA ASSUNTA 80008190268 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 63.678,10
PARROCCHIA DEI SANTI TEONISTO E COMPAGNI MARTIRI 80008090260 SCUOLA MATERNA ANGELO TOSO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI S. VIGILIO 80008070262 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 65.664,22
PARROCCHIA - SAN GIORGIO - CASTELCUCCO 02106370261 SCUOLA MATERNA MONSIGNOR MURIAGO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 32.793,28

ASILO INFANTILE UMBERTO I 81000010264 ASILO INFANTILE UMBERTO I Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 26.111,12
Parrocchia "S. Benedetto Abate" 81000110262 SCUOLA MATERNA SANTA MARIA GORETTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA DI S.ANDREA O.M. 01976380269 SCUOLA MATERNA FLORETE FLORES Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 43.025,77
Parrocchia "S. Andrea Apostolo" 81000090266 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.076,78
PARROCCHIA DI SALVATRONDA 81000170266 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 39.505,88

PARROCCHIA DI S. GIUSEPPE 80006930269 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,33
FOND.OPERA MISS.DELLA CARITA'-COLL.VESC. PIO X 94004060268 SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 46.187,80

PARROCCHIA DI S.LUCIA VERGINE E MARTIRE 01969410263 SCUOLA MATERNA D. B. CAMEROTTO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 50.914,51
PARROCCHIA DI FALZE' 01968740264 SCUOLA MATERNA SAN GIOVANNI BOSCO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA DI MUSANO 01968730265 SCUOLA MATERNA VIRTUS ET LABOR Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 39.505,88
Parrocchia di "Santa Maria Assunta" 83001430269 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 29.452,20
PARROCCHIA DI SANTA MARIA MADDALENA 01967480268 SCUOLA MATERNA DIVINA PROVVIDENZA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

PARROCCHIA DI S. ANNA MADRE DELLA B.V. MARIA 80009990260 SCUOLA MATERNA CARMEN FROVA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DI SANTA AGNESE 80008750269 SCUOLA MATERNA G. BRICITO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 44.201,91
IPAB APPIANI.TURAZZA 04448060261 SCUOLA MATERNA GRAZIANO APPIANI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59

PARROCCHIA DEI SANTI GERVASIO E PROTASIO 01998750267 SCUOLA MATERNA SANT'ANTONIO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
FOND.OPERA MISS.DELLA CARITA'-COLL.VESC. PIO X 94004060268 SCUOLA MATERNA ISTITUTO ZANOTTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 67.650,10
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PARROCCHIA DELLA PURIFICAZIONE DELLA BEATA VERGINE 01969360260 SCUOLA MATERNA TANDURA MONDINI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

PARROCCHIA DI S. MICHELE ARCANGELO 80010130260 SCUOLA DELL'INFANZIA PROVERA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
Parrocchia "S. Antonino Martire" 80010150268 SCUOLA MATERNA BENEDETTO XV Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,24
PARROCCHIA DI S. MARIA AUSILIATRICE 94000740269 SCUOLA MATERNA FRA' CLAUDIO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
CENTRO INFANZIA  BIMBIBELLI TSSNZR76M71L SCUOLA DELL'INFANZIA BIMBIBELLI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 8.508,17
Impresa Sociale-Consorzio fra Cooperative Sociali Onlus 03258170277 SCUOLA DELL'INFANZIA BRUCOMELA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 30.083,37

PENELOPE COO. SOCIALE  a r.l. 03634830263 SCUOLA DELL'INFANZIA LE NUVOLETTE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
CODICE FISCALE DA VALIDARE IN ANAGRAFE TRIBUTARIA 01916280264 SCUOLA DELL'INFANZIA  IL SORRISO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 20.029,69
PARROCCHIA DI S. GIACOMO 83000450268 SCUOLA DELL'INFANZIA DI CAONADA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA VISITAZIONE DELLA BEATA VERGINE MARIA 80009510266 SCUOLA MATERNA VISITAZIONE DELLA BEATA VERGINE MARIA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI S. MARTINO VESCOVO 01968810265 SCUOLA MATERNA MANFREDO COLLALTO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

PARROCCHIA PURIFICAZIONE BEATA VERGINE 91003630265 CENTRO INFANZIA GIROTONDO DELLE ETA' Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 29.452,20
PARROCCHIA DI S. MARIA IN BETLEMME 01969380268 SCUOLA MATERNA SANTA MARIA GORETTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
SCUOLA MATERNA AIDA GIOL 00511830267 SCUOLA MATERNA AIDA GIOL Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 29.452,20

PARROCCHIA DI SAN VENDEMIALE VESCOVO 01969190261 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 65.664,22
PARROCCHIA DI S. PIETRO IN VINCOLI 01969560265 SCUOLA MATERNA DON ALBINO TOCCANE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,24
PARROCCHIA DI S. ZENONE VM-SCUOLA PER L'INFANZIA S. GIUSEPPE 83003050263 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI SAN LORENZO 01969510260 SCUOLA MATERNA SACRI CUORI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DI SAN FRANCESCO D'ASSISI 01968990265 SC. INF. PARITARIA CAV. ANGELO CARRON Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

PARROCCHIA DI TREVIGNANO 01968750263 SCUOLA MATERNA DIECI MARTIRI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

PARROCCHIA DI SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA 91003800264 SCUOLA MATERNA AMADIO GASPAROTTO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
INSIEME SI PUO' - COOP. SOCIALE A R.L. 01633420268 SCUOLA DELL'INFANZIA IL GIARDINO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

PARROCCHIA DI SILEA 01967980267 SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 40.860,83
PARROCCHIA DI S. ELENA DI SILEA 01998550261 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DELL'ASSUNZIONE DELLA B.V. MARIA 94009510267 SCUOLA MATERNA ELETTRA ADAMI MARTINI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 41.492,00

PARROCCHIA SS TRINITA' SCUOLA MATERNA PIZZOLATO 94004490267 SCUOLA MATERNA BRUNO PIZZOLATO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 79.058,98
PARROCCHIA DI VISNADELLO S.S. FILIPPO E GIACOMO 80007550264 SCUOLA MATERNA CONTESSA GRITTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

PARROCCHIA VISITAZIONE DELLA BEATA VERGINE MARIA 01968160265 SCUOLA MATERNA BEATA GIULIANA DI COLLALTO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 52.900,64
PARROCCHIA ' SAN DANIELE PROFETA ' 82002110268 SCUOLA MATERNA SANTA CECILIA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

PARROCCHIA DI SAN CARLO BORROMEO VESCOVO 01969570264 SCUOLA MATERNA SANTA MARIA DELLE VITTORIE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA DI S. ANTONIO DA PADOVA 01967650266 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

SCUOLA MATERNA SORELLE GERONAZZO 00513220269 GERONAZZO-DALLA LONGA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
IL FILO-SOC.COOP.SOCIALE 04618840260 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA (CASACORBA) Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI ALBAREDO 01969780269 SCUOLA MATERNA SAN SEBASTIANO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
Parrocchia "S. Martino Vescovo" 81000850263 SCUOLA MATERNA MARGHERITA SANSON Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 67.650,35

PARROCCHIA DI SAN MARTINO VESCOVO 01968320265 SCUOLA DELL'INFANZIA SACRO CUORE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA S. FRANCESCO D'ASSISI TEZZE 01969650264 SCUOLA MATERNA DIVINA PROVVIDENZA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI S. GIOVANNI BATTISTA 91003570263 SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA DI S. STEFANO 96000110260 SCUOLA DELL'INFANZIA SACRO CUORE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 44.833,08
PARROCCHIA SS.PIETRO E PAOLO 96000280261 SCUOLA DELL'INFANZIA BRUNORO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 20.029,69

LA CRUNA-ASSOCIAZIONE PER LA PEDAGOGIA STEINER-WALDORF 03234260267 SCUOLA DELL'INFANZIA LA CRUNA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
SCUOLA MATERNA GESU' BAMBINO DI FUNER 02270260264 SCUOLA MATERNA GESU' BAMBINO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

SCUOLA MATERNA CAV. CARLO TITTONI 83003690266 SCUOLA MATERNA CAVALIER CARLO TITTONI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA/COTTOLENGO 01538340017 SCUOLA MATERNA MONSIGNOR GUADAGNINI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SCRL 00792090268 SCUOLA MATERNA CASA MIA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 52.900,64
PARROCCHIA DI S. PELAGIO MARTIRE 94009590269 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI S. BONA VERGINE 80010110262 SCUOLA DELL' INFANZIA  MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

PARROCCHIA SAN LIBERALE 80010010264 SCUOLA MATERNA SAN LIBERALE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI CRISTO RE 80010090266 SCUOLA INFANZIA CRISTO RE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA DI S. AMBROGIO VESCOVO 94010070269 SCUOLA MATERNA SANTA MARIA BERTILLA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

PARROCCHIA DI S. FOSCA 94008370267 SCUOLA MATERNA RUBINATO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 39.505,88
PARROCCHIA DI GUIA SAN GIACOMO APOSTOLO 96000140267 SCUOLA MATERNA MONUMENTO AI CADUTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
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SCUOLA MATERNA C.SSA MATILDE SPINEDA 00513470260 SCUOLA MATERNA C.SSA MATILDE SPINEDA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59

PARROCCHIA DI S.PANCRAZIO MARTIRE 01969580263 SCUOLA MATERNA SAN GIOVANNI BOSCO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 20.029,69
ASSOCIAZIONE PER LA PEDAGOGIA STEINERIANA 'MICHAEL' 94019260267 SCUOLA MATERNA ASS.PER LA PEDAGOGIA STEINERIANA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
Elefante Blu di De Conto Annalisa & C 03318870262 SCUOLA DELL'INFANZIA "ELEFANTE BLU" Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 8.508,17
Parrocchia "Beata Vergine Monte Carmelo" 83002550263 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
ENTE MORALE ASILO DOTT BRUNELLI 84001090269 SCUOLA MATERNA B. DOTT. BRUNELLI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 20.029,69

PARROCCHIA DI S. PIO X 01969490265 SCUOLA DELL'INFANZIA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS IL PORTICO 02759480276 SCUOLA MATERNA GESU' BAMBINO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 39.505,88
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS IL PORTICO 02759480276 SCUOLA MATERNA MONUMENTO AI CADUTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 40.860,83
IL FILO-SOC.COOP.SOCIALE 04618840260 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA (CAVASAGRA) Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
CHIESA PARROCCHIALE DI ZENSON DI PIAVE 01986030268 SCUOLA MATERNA SAN BENEDETTO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

PARROCCHIA SS. MARTIRI VITTORE E CORONA 90001740266 SCUOLA MATERNA GRAZIANO APPIANI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
Parrocchia "S. Silvestro Papa" 83001750260 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA A.ZILLE E G. SERNAGIOTTO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 29.452,20
PARROCCHIA DI SANTA GIUSTINA VERGINE E MARTIRE 01967880269 SCUOLA MATERNA SAVASSA FORCAL Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

ENTE GIURIDICO COLLEGIO IMMACOLATA DELLE SALESIANE DI DON BO 00503520264 SCUOLA MATERNA E. DE MORI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
ISTITUTO DELLE SUORE MISSIONARIE SACRO COSTATO E DI MARIA SS 02641740580 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
ISTIT FIGLIE DIVINO ZELO DETTO ORFANATROFI ANTONIANI FEMM 02381780580 SCUOLA  DELL'INF. FIGLIE DEL DIVINO ZELO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 20.000,38
Parrocchia "S. Giovanni Battista" 80007510268 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI FONTANE 01969000262 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59

PARROCCHIA DEI SANTI FABIANO E SEBASTIANO MARTIRI 80007470265 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 29.452,20

INSIEME SI PUO' - COOP. SOCIALE A R.L. 01633420268 SCUOLA DELL'INFANZIA BIMBINSIEME Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 57.596,67
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS IL PORTICO 02759480276 SCUOLA MATERNA TULLIA CORTESI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59

PARROCCHIA DI S. LEONARDO 01967760263 SCUOLA MATERNA ANTONIA TROIANI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PROV. DI TORINO CONGREG. DEI FRATELLI SCUOLE CRISTIANE 00495290264 SCUOLA INFANZIA FILIPPIN Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA S. ELENA IMPERATRICE 94008860267 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59

PARROCCHIA DI S. MARIA ASSUNTA 80021800265 SCUOLA MATERNA SANTA MARIA ASSUNTA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 46.188,04
PARROCCHIA DI BEATA VERGINE DELLA PRESENTAZIONE 92035880266 SCUOLA MATERNA GIARDINO D'INFANZIA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

COOPERATIVA "SCUOLE BERTOLINI" SOCIETA' COOPERATIVA A RESPON 02480770268 SCUOLA MATERNA BERTOLINI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA DI S. LUCIA 83004050262 SCUOLA MATERNA CASA DEI BAMBINI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

PARROCCHIA DI S. VIGILIO VESCOVO 92000240264 SCUOLA DELL'INFANZIA  DON BOSCO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 18.043,56
PARROCCHIA DI SAN GAETANO DI MONTEBELLUNA 92003520266 SCUOLA MATERNA SAN GAETANO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,24

SCUOLA AZZURRA  HAPPY CHILDREN 04849850260 SCUOLA AZZURRA HAPPY CHILDREN Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 0,00
ASILO INFANTILE MARIA SPADOTTO 00510690266 SCUOLA MATERNA MARIA SPADOTTO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DI S. ANTONIO DI PADOVA 94151560268 SCUOLA MATERNA G.R. PASTEGA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA S. GIOVANNI BATTISTA 01970970263 SCUOLA MATERNA SAN GIOVANNI BATTISTA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,24

PARROCCHIA S. MARTINO 96000080265 SCUOLA MATERNA SAN FRANCESCO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 16.688,61
ASSOCIAZIONE SCUOLA MATERNA S. GIUSEPPE DI SEGUSINO 03633600261 SCUOLA DELL'INFANZIA S. GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 46.188,04
PARROCCHIA DI S. GIOVANNI BATTISTA 83001130265 SCUOLA MATERNA MONUMENTO AI CADUTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA S. GIUSTINA V. E M. DI SAN FIOR DI SOTTO 01967770262 SCUOLA MATERNA NOBILE DE SCALA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI SAN BARTOLOMEO 01994140265 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

PARROCCHIA DI S. FOSCA VERGINE E MARTIRE 80011770262 SCUOLA MATERNA SANTA FOSCA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI S. BENEDETTO ABATE 01968460269 SCUOLA DELL'INFANZIA-NIDO INTEGRATO MARIA BAMBINA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59

PARROCCHIA DI PADERNO DEL GRAPPA 01970690267 SCUOLA MATERNA CRISTO RE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DELLA S.S. TRINITA' 83002870265 SCUOLA MATERNA CATERINA BASSO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
SCUOLA MATERNA ANGELI CUSTODI 80008710263 SCUOLA MATERNA ANGELI CUSTODI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DI CASTIONE 01969260262 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 46.188,04
PARROCCHIA DI SANTA MARIA ASSUNTA 01971610264 SCUOLA MATERNA SINITE PARVULOS Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 56.241,72

PARROCCHIA DI S.TIZIANO 01969320264 CENTRO INFANZIA SACRO CUORE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 29.452,20
PARROCCHIA DI S.MARTINO VESCOVO 01969830262 SCUOLA MATERNA ENRICO RIGATO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DI SAN LORENZO MARTIRE IN PIANZANO 01969340262 SCUOLA MATERNA GIUSEPPE E ANNA DAL CIN Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 41.492,00

PARROCCHIA DEI SS.IPPOLITO E CASSIANO DI GORGO AL MONTICANO 95000610261 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI S. GIOVANNI BATTISTA 80013260262 SCUOLA MATERNA LUIGI CALZAVARA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
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PARROCCHIA PURIFICAZIONE DELLA BEATA VERGINE MARIA 80008010268 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 16.688,61

PARROCCHIA DEI SANTI VITO E COMPAGNI MARTIRI 80021920261 SCUOLA MATERNA SAN GIOVANNI BOSCO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 39.505,88
PARROCCHIA DI S. MATTEO APOSTOLO ED EVANGELISTA 80007990262 SCUOLA MATERNA PAPA GIOVANNI XXIII Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 20.000,38
PARROCCHIA DEI SANTI TEONISTO E COMPAGNI MARTIRI 80007730262 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DI S. GIOVANNI BATTISTA 81000490268 SCUOLA MATERNA SAN GIOVANNI BATTISTA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 18.043,56
PARROCCHIA SAN GIOVANNI BATTISTA 01990790261 SCUOLA DELL'INFANZIA CARMEN FROVA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 88.481,49

PARROCCHIA DI SAN PANCRAZIO 01992050268 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI S. MANSUETO IN MANSUE' 01968870269 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA DI SANTI PIETRO E PAOLO 01969440260 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI SAN MICHELE DI RAMERA 01969180262 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA CONVERSIONE DI S. PAOLO 92003470264 ASILO INFANTILE C.E G. GIACOMELLI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,24

PARROCCHIA S. TOMMASO APOSTOLO 83002730261 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,24
PARROCCHIA DI S. BARTOLOMEO APOSTOLO 83002750269 SCUOLA MATERNA SANTA TERESA DEL BAMBIN GESU' Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
SCUOLA MATERNA MADONNA DELLE VITTORIE 00582630265 SCUOLA MATERNA MADONNA DELLE VITTORIE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 50.914,51

PARROCCHIA DI S. MARIA ASSUNTA 80007870266 SCUOLA MATERNA MARIA MONTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 67.019,18
Parrocchia di "S. Bartolomeo Apostolo" 92040210269 SCUOLA MATERNA PARROCCHIA S. BARTOLOMEO APOSTOLO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 40.860,83
PARROCCHIA DI S. GIOVANNI BATTISTA 81000670265 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
PARROCCHIA DI S. MARTINO VESCOVO 80008350268 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DI SAN TROVASO 02137030264 SCUOLA MATERNA GIOVANNI XXIII Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

PARROCCHIA DI SAN GIORGIO MARTIRE 80009470263 SCUOLA MATERNA SAN GIORGIO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 62.323,14

PARROCCHIA DI SANTA CRISTINA IN QUINTO DI TREVISO 80009490261 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 67.650,35
Parrocchia "San  Bartolomeo Apostolo" 90001790261 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 50.914,51

PARROCCHIA DI CASTELMINIO DI RESANA 01989560261 SCUOLA MATERNA SS. VITTORE E CORONA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI SAN MARTINO VESCOVO IN PAESE 94008440268 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 99.890,13
PARROCCHIA DI SAN GIORGIO MARTIRE 93003140261 SCUOLA DELL'INFANZIA PATRIOTI BRIGATA PIAVE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

PARROCCHIA DI S. URBANO PAPA E MARTIRE 94151910265 SCUOLA MATERNA MONSIGNOR A. ROMANELLO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA S.MATTEO APOSTOLO RIESE PIO X 90001900266 SCUOLA MATERNA SAN PIO X Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59

PARROCCHIA DI SAN MARCO DI RESANA 01977410263 SCUOLA MATERNA MONUMENTO AI CADUTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 56.241,72
SCUOLA MATERNA ASILO VITTORIA 00511170268 SCUOLA MATERNA VITTORIA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59

ISTITUTO NOB MOROSINI 80009330269 SCUOLA MATERNA NOBILE MOROSINI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 39.505,88
PARROCCHIA DI S.MICHELE ARCANGELO 80011210269 SCUOLA MATERNA A.M. CROCE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59

PARROCCHIA DI S. MARIA ASSUNTA IN CAVRIE 00868830266 SCUOLA MATERNA CATTANEI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
SCUOLA PARROCCHIALE DI CATECHISMO 00511250268 SCUOLA MATERNA EROI DEL PIAVE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DI S. ANDREA APOSTOLO 80006860268 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI S. MAURO ABATE 94009180269 SCUOLA MATERNA SAN LORENZO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 16.688,61

PARROCCHIA DI S. BARTOLOMEO APOSTOLO 80000930265 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DEI SS PIETRO E PAOLO 01967780261 SCUOLA MATERNA DIVINA PROVVIDENZA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
ASILO INFANTILE MONUMENTO AI CADUTI 80012490266 ASILO INFANTILE MONUMENTO AI CADUTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 60.337,03
OPERE PIE D'ONIGO 00545230260 SCUOLA MATERNA CATTERINA JAQUILLARD Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI S. MAURO 80008590269 SCUOLA DELL' INFANZIA  CAV.FILIPPO LARIZZA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 40.860,83

Parrocchia di "S. Lorenzo Diacono e Martire" 94151890269 SCUOLA MATERNA ILDE MONTINI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA S. LORENZO DIACONO E MARTIRE 81000710269 SCUOLA MATERNA MEDAGLIA D'ORO MASACCIO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96

PARROCCHIA DI S. ANDREA APOSTOLO 80008390264 SCUOLA MATERNA SAN RAFFAELE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 65.664,22
PARROCCHIA ASSUNZIONE B.V.M. - SCUOLA MATERNA CASA PER I FIG 01968970267 SCUOLA MATERNA CASA PER I FIGLI DEL POPOLO Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA "S. GIORGIO" DI POSTIOMA 80008630263 SCUOLA MATERNA SAN GIORGIO MARTIRE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 54.255,59
OPERE PIE D'ONIGO 00545230260 SCUOLA INFANZIA PARITARIA DON LUIGI SIMEONI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
PARROCCHIA DI SOLIGHETTO 01968250264 SCUOLA MATERNA MONUMENTO AI CADUTI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 29.452,20

PARROCCHIA ASSUNZIONE DELLA B.V. MARIA 02001530266 SCUOLA MATERNA SANTA MARIA ASSUNTA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 77.072,86
PARROCCHIA DI SANTA CATERINA VERGINE E MARTIRE 01969600269 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 28.097,24
PARROCCHIA DI S. ROMANO 80011230267 SC. MAT. FRANCESCO E GINEVRA LOSCHI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32

PARROCCHIA DI S. LEONARDO ABATE 80008370266 SCUOLA MATERNA SANTA MARIA DEGLI ANGELI Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 31.438,32
PARROCCHIA DI S. BARTOLOMEO APOSTOLO 80008490262 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
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CONG.SUORE DI CARITA' DELLE SS. B.CAPITANIO E V. GEROSA 03183100159 SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 30.807,15

PARROCCHIA DI S. MATTEO APOSTOLO ED EVANGELISTA 80008430268 SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
FONDAZIONE SCUOLA INFANZIA REGINA DELLA PACE  SOCAL E CUNIAL 00510820269 SCUOLA REGINA DELLA PACE - SOCAL E CUNIAL Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 33.551,31
ISTITUTO PUBBLICO DI ASSISTENZA E BENEFICENZA PORTOBUFFOLE' 01758300261 SCUOLA MATERNA OPERA PIA CATERINA ROTA Contributo infanzia saldo 18/19 acconto 19/20 42.846,96
Fondazione Opera Missionaria della Carità Coll. Pio X 94004060268 Maria Bambina Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 101.723,52
Fondazione Opera Missionaria della Carità Coll. Pio X 94004060268 Istituto Zanotti Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 139.504,28

Fondazione Opera Missionaria della Carità Coll. Pio X 94004060268 Carmen Frova Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 103.035,69
Dante International College Impresa Sociale s.r.l. 04750760268 Dante Alighieri Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 16.518,97
Cooperativa Scuole Bertolini Societa' Cooperativa  s.r.l. 02480770268 Bertolini Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 176.447,13
Casa Generalizia della Pia Socità Torinese di S. Giuseppe 03550730588 Brandolini Rota Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 211.478,42
La Cruna Associazione per la Pedagogia Steiner-Waldorf 03234260267 La Cruna Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 43.077,49

Associazione per la Pedagogia Steineriana Michael 94019260267 Michael Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 37.324,90
Prov. di Torino Congregione dei Fratelli Scuole Cristiane 00495290264 Filippin Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 102.453,33
Santa Maria della Pieve 81000190264 S. Maria della Pieve Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 95.114,63

Pianca Happy English School Impresa Sociale  s.r.l. 04189360268 Pianca School Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 91.876,82
Istituto delle Suore Francescane di Cristo Re 00634360275 Santa Maria delle Grazie Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 116.983,53
Collegio Vescovile Balbi Valier 00526480264 Collegio Vescovile Balbi Valier Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 180.681,82
Casa Primaria in Treviso dell'Istituto Figlie Carità Canossiane 00517380267 Maddalena di Canossa Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 249.837,77
Casa Religiosa Istituto Salesiano Enrico di Sardagna 00505970269 E. di Sardagna Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 93.312,22

Ente Giuridico Religioso Istituto Maria Ausiliatrice Salesia 00503560260 Maria Ausiliatrice Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 175.570,29

Istituto delle Suore Figlie di S. Giuseppe del Caburlotto 00410870273 Santa Giovanna D'Arco Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 95.806,79
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Collegio Salesiano Astori Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 202.386,79

Ente Giuridico Collegio Immacolata delle Salesiane di Don Bo 00503520264 Collegio Immacolata Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 178.281,09
Parrocchia di Santa Maria Assunta di Valdobbiadene 01968440261 S. Maria Assunta Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 100.747,86
Congregazione Scuole di Carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova Contributo primaria saldo 18/19 acconto 19/20 31.445,15

FONDAZIONE O.M.C. COLLEGIO VESCOVILE PIO X 94004060268 SCUOLA DELL'INFDANZIA PARITARIA "MARIA BAMBINA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
AZZURRA SRL 04849850260 Scuola Infanzia Paritaria AZZURRA HAPPY CHILDREN Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37

PARROCCHIA S. SILVESTRO PAPA 95001150267 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "SAVOINI" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA SAN ROMANO 80011230267 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "FRANCESCO E GINEVRA LOSCHI" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95

Elefante Blu s.n.c. di De Conto Annalisa & C. 03318870262 Scuola dell'Infanzia paritaria "Elefante blu" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
OPERE PIE D'ONIGO 00545230260 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA DON LUIGI SIMEONI Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95

PARROCCHIA DI SAN MAURO MARTIRE IN CASTAGNOLE 80008590269 SCUOLA DELL'INFANZIE PARITARIA "CAVALIER FILIPPO LARIZZA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA DI SAN MARTINO VESCOVO IN PAESE 94008440268 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "S. GIUSEPPE" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37
PAR. S. FOSCA VERGINE E MARTIRE IN RONCADELLE DI ORMELLE 80011770262 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "S. FOSCA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA DI SAN BARTOLOMEO DI ORMELLE 01994140265 SCUOLA INF. PARITARIA SAN GIUSEPPE Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 5.773,16

PARROCCHIA DI S. MATTEO APOSTOLO EVANGELISTA 80008430268 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "MARIA IMMACOLATA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA  SAN MARTINO VESCOVO 80008710263 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "ANGELI CUSTODI" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA DI S.ANDREA APOSTOLO 80008390264 SCUOLA INFANZIA PARITARIA SAN RAFFAELE Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37
FONDAZIONE MARIA SPADOTTO 00510690266 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA MARIA SPADOTTO Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA DI SANTA MARIA ASSUNTA 80007870266 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "MARIA MONTI" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37

SCUOLA MATERNA MADONNA DELLE VITTORIE 00582630265 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA MADONNA DELLE VITTORIE Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA DI SANTI PIETRO E PAOLO 01969440260 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA  SAN PIO X Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37

PARROCCHIA BEATA VERGINE DEL MONTE CARMELO 83002550263 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "MARIA IMMACOLATA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA ANNUNCIAZIONE 01969420262 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "S. MARTINO" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 2.886,53
PARROCCHIA SAN GIUSEPPE  DI CROCETTA DEL MONTELLO 01967960269 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "MARIA SS. BAMBINA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA SS. MARCO E PANCRAZIO 01969630266 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "UMBERTO I" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 5.773,16
PARROCCHIA DI SANTA MARIA DEL ROVERE 80009990260 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "CARMEN FROVA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95

PARROCCHIA S. MARTINO 96000080265 Scuola dell'Infanzia Paritaria "San Francesco" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
FONDAZIONE O.M.C. COLLEGIO VESCOVILE PIO X 94004060268 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "ISTITUTO ZANOTTI" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 5.773,16
PARROCCHIA DI SANTA GIUSTINA VERGINE E MARTIRE 01967880269 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "SAVASSA FORCAL" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95

PARROCCHIA S. GIOVANNI BATTISTA 80007510268 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "S. PIO X" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 5.773,16
PARROCCHIA NATIVITA' BEATA VERGINE MARIA 01969000262 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "MARIA IMMACOLATA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37
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PARROCCHIA SS. FABIANO E SEBASTIANO 80007470265 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA MARIA IMMACOLATA Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95

PARROCCHIA SS. MARTIRI VITTORE E CORONA 90001740266 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "APPIANI" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37
IL FILO SOC.COOP. SOCIALE 04618840260 Scuola dell'Infanzia PARITARIA MARIA IMMACOLATA Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
IL FILO SOC.COOP. SOCIALE 04618840260 SC. INF. PARIT. E NIDO INT. "MARIA IMMACOLATA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37
PARROCCHIA DI ALBAREDO 01969780269 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "SAN SEBASTIANO" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
FONDAZIONE SOCAL - CUNIAL 00510820269 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "SOCAL CUNIAL" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37

PARROCCHIA VISITAZIONE DELLA BVM 80009510266 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "VISITAZIONE DELLA BVM" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA NATIVITA' DI MARIA SS. 81000390260 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "A. PELLIZZARI" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 5.773,16
PARROCCHIA 'S. MARIA ASSUNTA' 83001430269 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "SAN PIO X" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA S. MARTINO VESCOVO 01968810265 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "MANFREDO COLLALTO" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 2.886,53
PARROCCHIA S. MARIA ASSUNTA DI SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA 91003800264 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "A. GASPAROTTO" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95

PARROCCHIA DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI 83003050263 Scuola dell'Infanzia paritaria SAN GIUSEPPE Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
Fondazione Asilo Infantile  AIDA GIOL 00511830267 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA AIDA GIOL Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI BATTISTA APOSTOLO 81000670265 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "M. IMMACOLATA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95

PARROCCHIA S.MATTEO APOSTOLO 90001900266 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "SAN PIO X" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA S. LORENZO DIACONO E MARTIRE 81000710269 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "M.O. MASACCIO" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
PARROCCHIA SAN MARCO DI RESANA 01977410263 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "MONUMENTO AI CADUTI" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37
PARROCCHIA S. GIOVANNI BATTISTA 91003570263 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "MARIA BAMBINA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 5.773,16
PARROCCHIA S.SEBASTIANO MARTIRE 81000210260 SCUOLA INFANZIA PARITARIA FRA GIUSEPPE Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95

COMITATO GENITORI SCUOLA INFANZIA BERNARDI TORETTO 00509400263 SCUOLA INFANZIA PARITARIA "BERNARDI TORRETTO" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95

PARROCCHIA DI S. APOLLINARE VESCOVO 83001590260 SCUOLA INFANZIA PARITARIA  "SACRO CUORE DI MARIA" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 3.298,95
ASSOCIAZIONE BIMBIFELICI 94100780264 MICRONIDO "BIMBIFELICI" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 5.773,16

PARROCCHIA S. BENEDETTO ABATE 81000110262 SCUOLA INFANZIA PARITARIA  "S. MARIA GORETTI" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37
FONDAZIONE ' ASILO INFANT. GIOVANNA BRANDOLINI FALIER 00509420261 SCUOLA INFANZIA PARITARIA Co. G. BRANDOLINI FALIER Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37
PARROCCHIA DI S. ANDREA APOSTOLO 81000090266 SSCUOLA INFANZIA PARITARIA MARIA IMMACOLATA Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 8.247,37

PARROCCHIA S. TOMASO APOSTOLO 01969390267 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "SINITE PARVULOS" Contributo primavera assegnazione a.s. 18/19 5.773,16
Dante International College Impresa Sociale s.r.l. 04750760268 Ist. Dante - Liceo Scientifico Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 10.147,91

Parrocchia di S.Maria della Pieve 81000190264 Santa Maria della Pieve sec. 1° Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 47.808,24
Centro Studi G.Galilei Srl 02456110267 G. Galilei Liceo Scientifico Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 15.424,11

Istituto Scolastico G. Mazzini S.N.C. Di Surian Denis & C. 02792820272 Mazzini -Liceo Scienze Umane Ind.Economico Sociale Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 12.195,66
La Cruna - Associazione Per La Pedagogia Steiner - Waldorf 03234260267 La Cruna  sec. 1° grado Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 55.937,53

La Cruna - Associazione Per La Pedagogia Steiner - Waldorf 03234260267 I.P. Libera Sc. Steiner-Waldorf Novalis Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 38.373,28
Casa Generalizia della Pia Societa' Torinese di San Giuseppe 03550730588 Brandolini Rota - sec. 1° grado Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 128.406,33
Casa Generalizia della Pia Societa' Torinese di San Giuseppe 03550730588 Brandolini Rota - Liceo Linguistico Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 3.819,29
Casa Generalizia della Pia Societa' Torinese di San Giuseppe 03550730588 Brandolini Rota - Liceo Magistrale Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 13.440,34

Dante International College Impresa Sociale s.r.l. 04750760268 Istituto Dante sec. 1° grado Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 6.239,87
Casa Primaria In Treviso Dell'Istituto Delle Figlie Della Carita' Canossiane 00517380267 Madonna del Grappa -Liceo scient. Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 36.282,07
Opera Missionarie Della Carita' - Collegio Vescovile Pio X 94004060268 Collegio Vescovile Pio X Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 150.022,73
Opera Missionarie Della Carita' - Collegio Vescovile Pio X 94004060268 Collegio Pio X  Liceo Classico Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 25.540,66
Opera Missionarie Della Carita' - Collegio Vescovile Pio X 94004060268 Collegio Pio X  Liceo Linguistico Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 8.257,81

Casa Generalizia della Pia Societa' Torinese di San Giuseppe 03550730588 Brandolini Rota - Liceo Scientifico Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 44.911,76
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Collegio Astori sec. 1° grado Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 193.358,45

Opera Missionarie Della Carita' - Collegio Vescovile Pio X 94004060268 Collegio Pio X - Liceo Scientifico Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 46.402,92
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Cavanis sec. 1° Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 65.311,73
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Cavanis LST Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 -3.529,31
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Lic. Scienze Um. Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 7.073,86
Congregazione Scuole di carità Istituto Cavanis 00208450270 Collegio Canova-Cavanis I.T.I. Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 4.922,67

Istituto delle Suore Figlie di S. Giuseppe del Carbulotto 00410870273 S.Giovanna D'Arco sec. 1° grado Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 40.451,41
Provincia Di Torino Della Congregazione Dei Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 Istituti Filippin  sec. 1° grado Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 64.688,93
Provincia Di Torino Della Congregazione Dei Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 Filippin Lic.Ling. Eur. Opz. Giur.Econ. Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 -2.553,33

Istituto Scolastico Dante Alighieri S.R.L 04911490268 Fleming  I.T. Aeron. Progetto Alfa Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 12.195,66
Provincia Di Torino Della Congregazione Dei Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 Istituti Filippin  Liceo Scientifico Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 3.853,68
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Collegio Vescovile Balbi Valier 00526480264 Coll. Vescovile Balbi Valier sec. 1° Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 83.862,95

Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Liceo Linguistico Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 35.481,36
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Liceo Scientifico Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 35.170,00
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Astori Ist.Tecn.Commerciale Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 34.264,30
Casa Religiosa Collegio Salesiano Astori 00501850267 Collegio Astori - Don Bosco  I.T.I. Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 38.386,07
Collegio Immacolata delle Salesiane di Don Bosco 00503520264 Collegio Immacolata - sec. 1° Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 66.538,86

Istituto Salesiano Enrico di Sardagna 00505970269 Enrico di Sardagna sec. 1° grado Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 152.427,23
Casa Primaria In Treviso Dell'Istituto Delle Figlie Della Carita' Canossiane 00517380267 Madonna del Grappa Sec 1° grado Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 124.634,39
Casa Primaria In Treviso Dell'Istituto Delle Figlie Della Carita' Canossiane 00517380267 Madonna del Grappa - Magistrale Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 17.684,66
Provincia Di Torino Della Congregazione Dei Fratelli Delle Scuole Cristiane 00495290264 Istituti Filippin scienze umane Contributo secondaria saldo 18/19 acconto 19/20 28.463,49
Opera Missionarie Della Carita' - Collegio Vescovile Pio X 94004060268 Maria Bambina Contributo primaria saldo 16/17 acconto 17/18 75.174,52
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